
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Ровненская средняя школа имениГ. П. Ерофеева

662350, красноярский край ‚ Балахтинский район,с. Ровное ‚ ул. Школьная ‚4

Тел. 8(39148)23-2-84, Е-та!: гоуп5@та!.ги

От 31.08.2023 г. №01-03-96а

©Об утверждении Плана учебно — воспитательных,
внеурочных и социокультурных мероприятий
в Центре образования естественно — научной
и технологической направленности
«Точка роста»на 2023-2024г.
В целях организации деятельности Центра образования естественно —

научной и-технологической направленности «Точка роста» на 2023-2024 г.,

на основании решения педагогического совета от 30.08.2023г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить План учебно — воспитательных,—внеурочных и

социокультурных мероприятий в Центре образования естественно —

` научной и технологической направленности «Точка роста» на 2023-2024

г. (приложение)
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы: Е.Г.Глоба


